

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marlieria

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 32 – Processo N° 32

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Marlieria, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 32, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 32, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TABLADO 4,00X 4,00 C/ REGULAGE
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.145,00
Valor Total:	R\$ 25.740,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	GRADES DE CONTENCAO
Quantidade:	1.500 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,87
Valor Total:	R\$ 28.305,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	PLATAFORMA TELESCOPICA
Quantidade:	200 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 110,12
Valor Total:	R\$ 22.024,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	BANHEIRO QUIMICO COMUM
Quantidade:	400 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 244,53
Valor Total:	R\$ 97.812,00
Item 5	

Objeto da Licitação:	GRID/P30
Quantidade:	15 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.303,30
Valor Total:	R\$ 49.549,50
Item 6	
Objeto da Licitação:	ILUMINACAO 1 - GRANDE PORTE
Quantidade:	12 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6.735,30
Valor Total:	R\$ 80.823,60
Item 7	
Objeto da Licitação:	ILUMINACAO 2
Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.346,20
Valor Total:	R\$ 33.462,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	TENDAS COM 3X3
Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 446,16
Valor Total:	R\$ 4.461,60
Item 9	
Objeto da Licitação:	TENDAS COM 4X4
Quantidade:	12 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 556,28
Valor Total:	R\$ 6.675,36
Item 10	
Objeto da Licitação:	TENDAS 6X6
Quantidade:	20 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 707,88
Valor Total:	R\$ 14.157,60
Item 11	
Objeto da Licitação:	CONSOLE DIGITAL DE ILUMINACAO
Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.544,40
Valor Total:	R\$ 15.444,00
Item 12	

Objeto da Licitação:	LOCACAO DE PALCO MEDIO 10X08M
Quantidade:	2 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7.979,37
Valor Total:	R\$ 15.958,74
Item 13	
Objeto da Licitação:	LOCACAO PALCO PEQ PORTE 08X06M
Quantidade:	20 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6.006,00
Valor Total:	R\$ 120.120,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	LOCACAO DE TENDAS 10X10
Quantidade:	40 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.647,36
Valor Total:	R\$ 65.894,40
Item 15	
Objeto da Licitação:	LOCACAO DE PALCO MEDINDO 14X10
Quantidade:	14 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12.012,00
Valor Total:	R\$ 168.168,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	LOCACAO ESTRUTURA ALUM. P30
Quantidade:	600 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 51,50
Valor Total:	R\$ 30.900,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	LOCACAO SONORIZACAO 1 16CX
Quantidade:	14 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12.698,40
Valor Total:	R\$ 177.777,60
Item 18	
Objeto da Licitação:	LOCACAO SONORIZACAO 2 4CX GRAV
Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5.491,20
Valor Total:	R\$ 54.912,00
Item 19	
Objeto da Licitação:	LOCACAO SONORIZACAO 3

Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.328,19
Valor Total:	R\$ 23.281,90

Item 20

Objeto da Licitação:	ILUMINACAO - MOVING -BIM 7R
Quantidade:	120 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 188,76
Valor Total:	R\$ 22.651,20

Item 21

Objeto da Licitação:	GRUPO GERADOR 180 KVA
Quantidade:	13 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.933,50
Valor Total:	R\$ 64.135,50

Item 22

Objeto da Licitação:	FECHAMENTO TIPO TAPUME 2.20M
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,61
Valor Total:	R\$ 18.805,00

Item 23

Objeto da Licitação:	LOCACAO CAMARINS QUADRADO 4X4M
Quantidade:	16 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.800,00
Valor Total:	R\$ 44.800,00

Item 24

Objeto da Licitação:	LOCACAO CAMAROTE Q30 10X8M
Quantidade:	5 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8.800,20
Valor Total:	R\$ 44.001,00

Participante Vencedor:	WAUDIO SONORIZAÇÃO E PRODUÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	09.630.312/0001-53
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.229.860,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	HOSPEDAGEM EM HOTEL
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 234,50
Valor Total:	R\$ 23.450,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	JUIZ PROFISSIONAL P/JULGAR
Quantidade:	4 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.876,00
Valor Total:	R\$ 7.504,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	LOCUTOR PROFISSIONAL
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 770,00
Valor Total:	R\$ 11.550,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE APOIO
Quantidade:	300 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 187,50
Valor Total:	R\$ 56.250,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	PROJETO DE COMBATE DE PANICO
Quantidade:	4 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5.395,00
Valor Total:	R\$ 21.580,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	TELAO DE ALTA DEFINICAO 3X3
Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.144,90
Valor Total:	R\$ 21.449,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	FILMAGEM EM ALTA DEFINICAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 904,50
Valor Total:	R\$ 9.045,00
Item 8	

Objeto da Licitação:	SERVICO DE ORNAMENTACAO
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.680,00
Valor Total:	R\$ 53.600,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	EQUIPE DE ARBITRAGEM FUTEBOL
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 482,40
Valor Total:	R\$ 48.240,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	EQUIPE ARBITRAGEM FUTSAL
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 335,00
Valor Total:	R\$ 33.500,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	FAIXA DE PREMIACAO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,46
Valor Total:	R\$ 5.092,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	CONFECÇAO DE TROFEU
Quantidade:	400 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 80,40
Valor Total:	R\$ 32.160,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	CONFECÇAO DE MEDALHAS ACO INOX
Quantidade:	400 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,10
Valor Total:	R\$ 8.040,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	LOCACAO PAINEL LED P3 A P6
Quantidade:	200 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 308,00
Valor Total:	R\$ 61.600,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	PROFISSIONAL PARA FOTOGRAFIA
Quantidade:	20 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 539,00
Valor Total:	R\$ 10.780,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	BRIGADISTA
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 318,00
Valor Total:	R\$ 31.800,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE TRANSPORTE VAN 15 P
Quantidade:	600 Kilometro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,10
Valor Total:	R\$ 13.260,00
Participante Vencedor:	WAUDIO SONORIZAÇÃO E PRODUÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	09.630.312/0001-53
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 448.900,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADESIVO PERFURADO 90X60 CM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 99,70
Valor Total:	R\$ 14.955,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	CARTAZ FORMATO A2
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,95
Valor Total:	R\$ 9.950,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	PROPAGANDA VOLANTE
Quantidade:	250 Hora(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 99,70
Valor Total:	R\$ 24.925,00
Item 4	

Objeto da Licitação:	EQUIPE COMPOSTA DE 4 PESSOAS
Quantidade:	10 Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.718,84
Valor Total:	R\$ 17.188,40

Item 5

Objeto da Licitação:	OUTDOOR COM 3X9M
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 968,95
Valor Total:	R\$ 7.751,60

Item 6

Objeto da Licitação:	RADIO REGIONAL
Quantidade:	800 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,75
Valor Total:	R\$ 22.200,00

Item 7

Objeto da Licitação:	CAMISA EM GOLA COLORIDA PV
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 42,82
Valor Total:	R\$ 21.410,00

Item 8

Objeto da Licitação:	PANFLETO 15X21CM FRENTE/VERSO
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 11.920,00

Participante Vencedor:	WAUDIO SONORIZAÇÃO E PRODUÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	09.630.312/0001-53
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 130.300,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Juliano Pinto Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3

Marliéria - MG, 23 de Agosto de 2024 as 14 horas e 11 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marliéria,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marliéria

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Juliano Pinto Martins